
i# llř:ů l$"'-i',lí i"'ri,',lřjř organizace 
pří * p§:§?l&g''§ry-}

č eskoslovenské  armády 5í 7, Mí stek, 738 0í  Fnýdek-Mí stek \ ý
Tel.:558 433 515 |  Email:s IWeb: www.gpbfm,cz

SMLOUVA O OÍ lO

uzavřená podle § 2586 zákona č .89/2Ot2 Sb., obč anský zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k") ve znění

pozdějš í ch předpisů ; práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi

obč anské ho zákoní ku.

OBJEDNATEL

zHoToVlTEL

1.

2.

3.

l.

Smluvní  strany

Gym náziu m Petra Bezruč e, Fnýdek-M í stek, pří spěvková orga nizace

Č eskoslovenské  armády 517, Mí stek
738 01 Fnýdek-Mí stek

lČ o: 00601411
DlČ : CZ00601411

Osoby zmocněné  jednat ve věcech smluvní ch:

a

Josef Kubala, DiS.

lČ  66708702
DlČ : neplátce DPH

osoby zmocněné  jednat ve věcech smluvní ch a technických:
Josef Kubala, DiS. - OSVč

Uvedení  zástupciobou stran prohlaš ují , ž e podle uvedené ho zákona č .89l2OL2 Sb., obč anský zákoní k

jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není  zapotřebí  podpisu j iné  osoby.

Zhotovitel prohlaš uje, ž e je způ sobilý k zajiš tění  předmětu plnění  podle té to smlouvy.

Zhotovitel prohlaš uje, ž e bankovní  ú č et uvedený v č l. 1 té to smlouvy je bankovní m ú č tem zhotovitele.

V pří padě změny ú č tu je zhotovitel povinen dolož it vlastnictví  k nové mu ú č tu, a to kopii pří sluš né

smlouvy nebo potvrzení m peněž ní ho ú stavu.



Gymnázium Petra Bezruč e, pří .p§:§?_y§f"§* r* ?s\

Fnýdek-Mí stek. pří spěvková organizace I  ,..l
Č eskoslovenské  armády 5í 7, Mí stek, 738 0í  F{ dek-Mí stek \ ý
Tel.:  558 433 51 5 |  Email:  I  Web: www,gpbfm.cz

2,

3.

ll.
Předmět sm!ouvy

1. Předmět dí la:

Zednické  práce na Gymnáziu Petra Bezruč e ve Fnýdku-Mí stku v rozsahu prací  zadaných

objednatelela dIe cenové  nabí dky, která je nedí lnou souč ástí  té to smlouvy.

Rozsah zednických prací - oprava omí tek a v,ýměna zárubní  v mí stnostech č . 61, 73,74,76,77,78,

oprava omí tky na chodbě u biologie.

Objednate|  se zavazuje dokonč ené  dí lo bez vad a nedodělků  brání cí ch jeho řádné mu už í vání  převzí t

za dohodnutých podmí nek a zaplatit cenu dle č l. lV té to smlouvy. Vadami a nedodělky nebrání cí mi

řádné mu už ivání  dí la se rozumí pouze drobné  ojedinělé  vady a drobné  ojedinělé  nedodělky, které  ani

samy o sobě ani ve spojení  s j inými nebrání  už í vání  předmětu dí la funkč ně nebo esteticky, ani už í váni

předmětu dí la podstatným způ sobem neomezují .

Dojde-li při realizaci dí la kjakýmkoliv změnám, doplňků m, nebo rozš í ření  předmětů  dí la, provede

zhotovitel o tomto zápis a neprodleně toto oznámí  objednateli. Objednatel je povinen se k tomuto

oznámení vyjádřit do dvou dnů . Pokud by se uvedené  změny měly projevit i na ú pravě ceny dí la, musí

být o tomto sjednána dohoda mezi objednatelem a zhotovitelem, která bude stvrzena ve formě

podepsané ho pí semné ho č í slované ho dodatku k té to smlouvě.

lll.

Doba plnění  dí la

Termí n zahájení  dí la:  25. 3.202l

Termí n předání  dí la:  16. 4.2O2l

Zhotovitel se zavazuje, ž e bude dí lo plnit plynule a práce nebude bezdů vodně přeruš ovat.

Zhotovitelje oprávněn nezahájit nebo přeruš it práce z dů vodu opož děné ho předání  staveniš tě z viny

objednatele.

Zhotovitel postupuje při provádění dí la samostatně, Pří kazy objednatele ohledně způ sobu provádění

dí la je zhotovitel vázán, jen plyne-li to ze zvyklostí , anebo bylo-1i to ujednáno. { §2592 zákona č ,

89/2ot2 sb.|

provedení  dí la

§ 2604 -Dí lo je provedeno, je-li dokonč eno a předáno.

Dí lo je dokonč eno, je-li předvedena jeho způ sobilost slouž it své mu ú č elu. Objednatel převezme dokonč ené

dí lo

L.

2.

3.



Gymnázium Petra Bezruč e, př,§pěvkoÉ vá ť g* ,j* :§\
Fnýdek-Mí stek, pří spěvková organizace 1 ' 

§
Č eskoslovenské  armády 517, Mí stek, 738 0í  Fnýdek-Mí stek \ ý
Tel.:  558 433 515 |  Email:  IWeb:www.gpbfm.cz

1.

2.

6.

7.

3.

4.

5.

s uýhradami, nebo bez výhrad. O předání  dí la bude sepsán předávací  protokol. Převezme-li objednatel dí lo

bez výhrad, nepřizná mu soud právo ze zjevné  vady dí la, namí tne-li zhotovitel, ž e právo nebylo uplatněno

vč as.

lV.

Cena za dí lo, platební  podmí nky

Objednatel a zhotovitel se dohodli na maximální  ceně za provedení  dí la dle č l. ll. té to smlouvy ve výš i:

231 300 Kč .

Souč ástí  sjednané  ceny jsou veš keré  práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné  pro

vybudování , provoz a demontáž  zaří zeni staveniš tě a j iné  náklady nezbytné  pro řádné  a ú plné

provedení dí la.

Zjistí -li zhotovitel po uzavření  smlouvy, ž e cenu urč enou odhadem bude třeba podstatně překroč it,

oznámí

to objednateli bez zbyteč né ho odkladu s odů vodněným urč ení m nové  ceny; neuč iní -li to bez

zbyteč né ho odkladu poté , co potřebu zvýš ení  ceny zjistil, anebo zjistit měl a mohl, nemá právo na

zaplacení  rozdí lu v ceně, (§ZOrZ1.

Cena dí la podle č l. lV. mů ž e být zvýš ena pouze na základě pí semné ho a č í slované ho dodatku k té to

smlouvě.

Pří padné  mé ně práce, t j. které  nebudou zhotovitelem provedeny se souhlasem objednatele,

budou vyč í sleny a odeč teny z celkové  smluvní  ceny.

Smluvní strany se dohodly, ž e platba bude provedena koneč nou fakturou. Splatnost faktur se stanoví

na 14 dnů  ode dne předání  a převzetí  prací .

Zálohy nejsou sjed ná ny.

Podkladem pro ú hradu ceny za dí lo bude faktura, která má nálež itosti daňové ho dokladu dle zákona

o DPH a nálež itosti stanovené  dalš í mi obecně závaznými právní mi předpisy (dále jen ,,faktura").

Kromě nálež itostí  stanovené  platnými právní mi předpisy pro daňový doklad bude zhotovitel povinen

ve faktuře uvé st i tyto ú daje:

Název objednatele, lČ  objednatele,

Předmět smlouvy, t j. text,,Zednické  práce na Gymnáziu Petra Bezruč e ve Fnýdku-Mí stku".

Označ ení  banky a č í slo ú č tu, na ktený musí  být zaplaceno (pokud je č í slo ú č tu odliš né  od č í sla

uvedené ho v č l. l je zhotovitel povinen o té to skuteč nosti informovat.

Lhů ta splatnosti faktury

Označ ení  osoby, která fakturu vyhotovila, vč etně její ho podpisu a kontaktní ho telefonu

V.



7.

Gymnázium Petra Bezruč e,
F,ýdek-Mí stek, pří spěvková organ i zace
ěeskostovenské  armády 5í 7, Mí stek, 738 01 Fnýdek-Mí stek

Tel.:  558 433 515 |  Email: IWeb:www.gpbfm.cz

Práva a povinnosti smluvní ch stran při provádění  dí la

Objednatelje povinen před zahájení m prací  předat zhotoviteli staveniš tě. Objednatel prohlaš uje, ž e

staveniš tě bude zhotoviteli předáno ve stavu umož ňují cí m zahájení  dí la v termí nu dohodnuté m v té to

smlouvě.

Zhotovitel buderv prů běhu realizace dí la dodrž ovat platné  Č SN a pří sluš né  technotogické  předpisy.

Zhotovitel se zavazuje pří padné  š kody způ sobené  při provádění dí la uhradit.

Zhotovitelse zavazuje použ í t přizhotovení dí la materiála výrobkyv jakostia už ití vsouladu sobecně

závaznými právní mi předpisy. Pokud tyto vlastnosti nejsou ž ádnými předpisy urč eny, zhotovitel použ ije

materiál a Výrobky pro daný ú č el nejvhodnějš í .

Objednatel má právo kontroly dí la v kaž dé  fázi jeho provádění . Kontrola se soustředí  na jakost

stavební ch a montáž ní ch prací , a to zejmé na na práce, konstrukce nebo č ásti dí la, které  budou

v prů běhu provádění  dí la zakryty.

V pří padě, kdy dí lo nebo jeho č ást bude vykazovat nesoulad se zadání m objednatele, je zhotovitel

povinen

na výzvu objednatele vytč ené  nedostatky v přiměřené  lhů tě odstranit. V opač né m pří padě je

objednatel oprávněn odstranit uvedené  nedostatky sám nebo prostřednictví m lřetí  osoby na náklady

zhotovitele.

Zhotovitel musí  udrž ovat na staveniš ti pořádek a č istotu a je povinen likvidovat odpady vzniklé  při

provádění dí la v souladu s pří sluš nými právní mi předpisy.

Zhotovitelje povinen zabezpeč it své  pracoviš tě podle vyhláš ky 324lL99O SO. Č ÚgP.

Zhotovitel je odpovědný za proš kolení  svých pracovní ků  a za dodrž ování  BOZP a PO na staveniš ti,

zejmé na vyhláš ky č .324lL99O Sb. a č . 87| 2OOO Sb. (svařování ).

Objednatel je povinen v mí stě plnění  bezplatně zajistit zhotoviteli po dobu provádění  stavební ch prací

dle té to smlouvy přiměřenou uzamykatelnou mí stnost k ú schově nářadí  a drobné ho stavební ho

materiálu a zdroj vody.

Objednatel poskytne zhotoviteli mí sto pro odběr elektrické  energie pro ú č ely provádění  prací dle té to

smlouvy. Zhotovitel není  povinen zajistit měření  odebrané  energie a tuto energii uhradit, pokud se obě

strany při předávání  staveniš tě nedohodnou j inak.

Zhotovitel nese nebezpeč í  š kody vzniklé  na předmětu dí la v souvislosti s provádění m stavební ch prací

dle té to smlouvy, a to až  do předání dí la objednateli.

Vl.

Předání  a převzetí  dí la

Závazek zhotovitele prové st dí lo je splněn jeho převzetí m objednatelem.

Objednatelje povinen převzí t dí lo, které  je provedeno v souladu s podmí nkami té to smlouvy

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Lt,

1,,

2.



F# llÍ _'ů Y,S"'-: ii,"i1'# ffá organizace 
Přispěvkavé "org§-}

ěeskoslovenské  armády 5í 7, Mí stek, 738 0í  Fnýdek-Mistek fuf
Tel.:  558 433 515 |  Email:  IWeb:www.gpbfm.cz

3.

4.

5.

a nevykazuje ž ádné  vady a nedodělky.

Povinnost objednatele převzí t řádně provedené  dí lo vzniká po odstranění veš kených vad a nedodělků

nebo

po uzavření  pí semné ho, č í slované ho dodatku smlouvy o slevě z ceny dí la v dů sledku sní ž ené  kvality

dí la vlivem exislují cí ch závad.

Dí lo, které  bude obsahovat vady nebo nedodělky, mů ž e být objednatelem převzato jen tehdy, pokud

tyto vady nebo nedodělky nebudou bránit nebo ztěž ovat už í vání  dí la a budou pouze ojedinělé  a

drobné ho charakteru. V takové m pří padě je objednatel oprávněn pozastavit ú hradu č ástky za

zhotovení  dí la do výš e 10%  z ceny dí la dle té to smlouvy, a to do doby odstranění  předmětných vad a

nedodělků , pokud se obě strany nedohodnou j inak.

Zhotovitel vyzve objednatele nejmé ně 3 pracovní  dny před předpokládaným převzetí m dí la k ú č asti na

přejí mací m ří zení , Zhotovitel zajistí  na přejí mací  ří zení  ú č ast vš ech smluvní ch partnerů , jejichž  ú č ast je

k řádné mu předání  a převzetí  dí la nutná.

Dí lo musí  být předáno a převzato zápisem (předávací m protokolem) podepsaným oprávněnými

zástupci obou smluvní ch stran.

Zhotovitel je povinen nejpozději při předání  dí la předlož it objednateli doklady o pož adovaných

vlastnostech výrobků , vč etně prohláš ení  o shodě dle zák. č .22l1rgg7 Sb.

Jestliž e objednatel odmí tne dí lo převzí t, zdů vodní  své  stanovisko v zápise o předání a převzetí  dí la.

Zhotovitel je povinen v den předání  dí la staveniš tě vyklidit, nedohodnou-li se obě strany jinak.

Vl!.

záruka za dí lo

Zhotovitel poskytuje na dí lo dle č l. ll. 2 té to smlouvy v trvání  36 měsí ců , a to ode dne převzetí celé ho

dí la dle té to smlouvy objednatelem.

Zhotovitel odpoví dá za provedení dí la v souladu s projektovou dokumentací , pokud byla zpracovaná

a předána, podmí nkamité to smlouvy, s obecně závaznými právní mi předpisy a technickými normami

a dále odpoví dá za to, ž e po dobu záruky se nevyskytnou ž ádné  vady a dí lo bude vykazovat smluvně

dohodnuté  vlastnosti.

Vady vzniklé  v prů běhu záruč ní  lhů ty je zhotovitel povinen odstranit. Takto vzniklé  vady je objednatel

povinen po jejich vzniku pí semně oznámit zhotoviteli.

Objednatel vyzve zhotovitele k projednání  rozsahu a oprávněnosti reklamace a k urč ení  způ sobu

odstranění  vady. Pokud zhotovitel neakceptuje výzvu objednatele k projednání  reklamace, má se

za to, ž e s návrhem řeš ení  objednatele souhlasí .

7.

8.

9.

1.

2.

3.

4,



F{ | HÍ _'ů Y,$"'-: ii,""r1'.iřj iá organizace 
Pří spěvkové 9ry-}

Č eskostovenské  armády 517, Mí stek, 738 0í  F,ýdek-Mí stek fuf
Tel,:  558 433 515 |  Email:  Web: www.gpbfm.cz

5.

6.

7,

2.

3,

4.

5,

Zhotovitel je povinen zahájit práce na odstranění  vad bez zbyteč né ho odkladu, nejpozději vš ak do

dvou pracovní ch dnů  ode dne ohláš ení  závady objednatelem a vadu odstranit do 5 pracovní ch dnŮ

ode dne zahájení  prací , pokud se obě strany nedohodnou jinak. Nárok na náhradu š kody, způ sobené

reklamovanou závadou, tí mto nezaniká.

Neodstraní -li zhotovitel reklamovanou vadu vzniklou v době trvání záruky na dí lo do termí nu dle té to

smlouvy, tuto vadu mů ž e odstranit objednatel na náklady zhotovitele, ktený je povinen tyto náklady

uhradit nejpozději do 15 dnů  ode dne obdrž ení faktury za provedené  práce.

Zhotovitel je oprávněn reklamovanou vadu neodstranit, pokud se obě strany dohodnou pí semnou

formou na finanč ní  kompenzaci v dů sledku zhorš ené  jakosti dí la.

V!ll.

Smluvní  pokuty a slevy

V pří padě prodlení  zhotovitele s dokonč ení m dí la má objednatel právo pož adovat po zhotoviteli slevu

ve výš i 0,I% o ze smluvní  ceny dí la, nejmé ně vš ak 500,- Kč , a to za kaž dý den prodlení . Zhotovitel se

zavazuje tuto slevu poskytnout, pokud se smluvní  strany nedohodnou j inak.

Vpří padě prodlení  zhotovitele sodstranění m vad vzniklých vzáruč ní  době,má objednatel právo

pož adovat po zhotoviteli smluvní  pokutu ve výš i 500,- Kč  za kaž dou vadu a za kaž dý den prodlení , a to

ode dne uplynutí  termí nu až  po ú plné  odstranění  těchto vad. Toto ustanovení  přiměřeně platí  pro

odstraňování vad a nedodělků  uvedených v zápise o předání a převzetí  dí la dle té to smlouvy. Zhotovitel

se zavazuje tuto pokutu zaplatit.

V pří padě prodlení  zhotovitele s vyklizení m staveniš tě má objednatel právo pož adovat po zhotoviteli

smluvní  pokutu ve výš i 500,- Kč  za kaž dý den prodlení , a to ode dne uplynutí  termí nu až  po ú plné

vyklizení staveniš tě. Zhotovitel se zavazuje tuto pokutu zaplatit

V pří padě prodlení objednatele se zaplacení m faktury má zhotovitel právo po objednateli pož adovat

ú roky z prodlení ve výš i 0,1% o z nezaplacené  č ástky, nejmé ně vš ak 500,- Kč , a to za kaž dý den prodlení .

Objednatel se zavazuje tento ú rok z prodlení zaplatit. Objednatel neodpoví dá za prodlení  způ sobené

peněž ní m ú stavem.

Zaplacení m smluvní  pokuty nebo poskytnutí m slevy není  dotč eno právo oprávněné  strany na náhradu

š kody, která vznikla v pří č inné  souvislosti s poruš ení m smluvní povinnosti, která má za následek placení

smluvní  pokuty nebo poskytnutí  slevy.

lx.

u konč ení  smluvní ho vztahu

Smluvní strany mohou smlouvu ukonč it pí semnou dohodou nebo formou pí semné ho odstoupenÍ .

Objednatel i zhotovitel mají  právo od smlouvy odstoupit v pří padě, ž e dojde k výrazné mu prodlení

s plnění m povinností dohodnuté  v té to smlouvě.

t.

2.



Gymnázium Petra Bezruč e,
Fnýdek-Mí stek, pří spěvková organ i zace
Č eskostovenské  armády 517, Mí stek, 738 Oí

Fns pev i< o.vua or,g* ,:p.: :  ! l|
M§ňY§l§'é É ké hó l.gi§

L

2,

3.

4.

5.

6.

Fnýdek-Mí stek

Tel.:  558 433 515 |  Email:s Web:www.gpbfm.cz

Objednatel má právo od smlouvy odstoupit také  v pří padě, ž e zhotovitel bude práce dle té to smlouvy

provádět v evidentně ní zké  kvalitě nebo v rozporu se zadání m dí la, a to i po pí semné m upozornění

objednatelem na tuto skuteč nost a na ú mysl od smlouvy odstoupit, nedojde-li k nápravě.

V pří padě odstoupení  od smlouvy musí  ta smluvní  strana, vů č i které  odstoupení  směřuje, prové st

veš kerá opatřer! tak, aby nevznikla na prováděné m dí le š koda na majetku nebo nebyl ohrož en ž ivot a

zdraví  osob. Tato smluvní  strana nese rovněž  náklady spojené  s těmito opatření mi, a to až  do doby

vyřeš ení  pří padné ho sporu o tom, zda odstoupení  od smlouvy bylo oprávněné .

x.

závěreč ná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit pouze pí semným oboustranným ujednání m - pí semným, č í slovaným

dodatkem ke smlouvě, podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž  objednatel a zhotovitel obdrž í  po jednom

vyhotovení .

Není -li touto smlouvou stanoveno j inak, ří dí  se tento smluvní  vztah pří sluš nými ustanovení mi

obchodní ho zákoní ku.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti dnem, kdy

vyjádření  souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé  smluvní  straně, pokud nestanoví  zákon č .

34O{ 2OOL Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktených smluv, uveřejňování  těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), j inak. V takové m pří padě smlouva nabývá platnosti dnem

její ho podpisu smluvní mistranamia ú č innosti uveřejnění m v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, ž e pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění  v registru smluv

ve smyslu zákona č .34012075 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění  v souladu se zákonem

,,Gym názi u m Petra Bezruč e ve Fnýd ku-M í stku, pří spěvková o rga nizace".

Osobní ú daje obsaž ené  v té to smlouvě budou Gymnáziem Petra Bezruč e, Fnýdek-Mí stek, pří spěvkovou

organizací  zpracovávány pouze pro ú č ely plnění  práv a povinností  vyplývají cí ch z té to smlouvy; k j iným

ú č elů m nebudou tyto osobní  ú daje organizaci použ ity. Gymnázium Petra Bezruč e, Frýdek-Mí stek,

pří spěvková organizace při zpracovávání  osobní ch ú dajů  dodrž uje platné  právní  předpisy. Podrobné

informace o ochraně osobní ch ú dajů  jsou uvedeny na oficiální ch stránkách organizace www.gpbfm.cz.

Ve Frýdku - Mí stku
datum:25.3.2021

ZHOTOVITEL

Ve Frýdku - Mí stku
datum: 25.3.202l,

OBJEDNATEL

Gymnázium Petra Bezruč .e,

š koly
RNDr. Olga ová - ředitelka Josef Kubala, DiS.



Cenová nabí dka zednických prací

pro Gymnázium PB Fýdek-Mí stek

vytvořil:  Josef Kubala, DiS.
Dne 2. ú nora 2021

!Č : 66708702

nejsem plátce DPH

Stránka 1



Přesuny hmot
Zárubně
mí stnost č . 61
mí stnost č . 76
mí stnost ě. 77
mí stnost č . 78
mí stnost ě. 74
mí stnost č , 73
chodba
souč ty

celkem materiála práce

Práce Materiál

231 300 Kč

Stránka 1



Dmonláž  árubní  +  zazděnl zárubní  +  omitka +  likvidac odpadu

Práce

69
72
77
74
73a
73B

r lvv- luvv

P 100 - 1000
L 100 - 1000
P 100 - 1000
P 100 - 900

L 100 - 1000
zazdil

í  100

1 100

1100

1 100

1,100
,l100

í 500

š í  nároč nosl

Materiál

69
72
77
74
73a
738

mlstno§t č . 6í

poč et

oš krábání  malby
Pneirace
Perlinka
š tuk
zakrytí  mobiliářB

Likvidace odpadu
osekání  obk| adu

Nalepní  obkladu
spárování
zahození  děr

Opraw omí tek

oš krábání  malby, penetrace, pí linka, š tuk, obklady, likvidace odpadu

Cena práce
cnazamzbí Ť ýsoubor cenaclkem

100

100
,l00
.l00

100
100
300

50 50
50 50
50 50
50 50
50 50

í 500 0

80
80
80
80
80
80

160

1300
1300
1 300
1 300
,t300

0

penetrace

Lepidlo standard
Peí linka
š tuk
Pásky
Folie
obkladač ky
spárovaěke
Lepidlo na obklady
jádrová omí tka

kablnďAJ

Oš krábání  malby
penetrece

Peí linka
š tut<

osazení  rohovní ků
zakí yií  mobiliáře

oblepování  pá§kou

Likvidac6 odpadu
osekání  obkladu
zahození  děr

m2ilbm/soubor
23
23
23
23

1

1

3
3
3
3

poč et

Materiál
cena celkem

23
23
23
23

1

23
3
3
3
3

20
20
20
20

8
,t

1

20
1

í

cena za jednotku

Opravy omí tek

oš krábání  malby, pentrace, pedinka, š tuk, obklady, likvidace odpadu

Cena práce
cena za mzbm/3oubor cena celkem

stránka 1



penetrace

Lepidlo standard
Poí linka ,

š tuk
Pásky
Folie
Rohy

iádrová omí ika

mbtnGtč ,78

oš kfábání  malby
pené tracé

Peí linka
š tu*
osazeni rohovní ků
zakí yti mobi| iáře

Oblepování  páskou

Likvidace odpadu
zahození  děr

Penárace
LepkJlo standard
Peí linka
§tur
Pásky
Folie
Rohy
jádrová omí tka

mí 8tnost č , 77

Oš krábání  malby
penetrace

Peí í inka
š tut<

osazení  rohovní ků
zakryil mobiliář
Oblepování  páskou

Likvidace odpadu
zahození  děr

penetracs

Lepidlo standard
Peí linka
š tur
Pásky
Folio
Rohy

| ádová omltka

mzbm/soubor
20
20
20
20

1

1

8
1

poč et

Materiál
cona celkem

Materiál
cena celkem

Materiál
cena celkem

125
125
125
125
26

1

1

125
3

cena za jednotku

Opravy omí tek

oš krábání  malby, Penetrac, peňinka, š tuk, obklady, likvidace odpadu

Cena práce
cenazamzbí í ť soubor cenacelkem

m2lbí í ýsouboí
,l25

125
125
125

1
,|

26
3

cena za jodnotku

poč et

130
130
130
,l30

40
1

1

130
3

mzbm/9oubor
130
130
.l30

130
1

1

40
3

Opravy omí tek

oš krábání  malby, penelracÉ , peí linka, š tuk, obklady, likvidaco odpadu

Cena práce
cnazamzbm/soubor cenaclkem

cgna za jednotku

Opravy omí tek

oš krábánl malby, penetrace, perlinka, §uk, obklady, likvidace odpadumbtnost č . 74

stránka 2



poČ et
Cena práce

cena za mzbm/soubof cena celkem
Oš krábání  malby
penetrácé

Peí linka
š tur
osazení  rohovní ků
zakrytí  mobiliáb
oblepování  páskou

Likvidace odpadu
zahozé ní  děr
Nalepení  obkladu
Spárování

Pnettece
Lepidlo standard
Pedinka
š tut<

Pásky
Folie
Rohy
jádrová omí tka
obkladač ky
Spárovač ka
Lepidlo na obklady

mzbm/soubor
45
45
45
45

1

1

10

3,3
3
3

Materiá]
cene celkem

45
45
45
45
10

,|

1

45
3
3
3

mlstnGtč .73

poč ei
Oš krábání  malby 125
Penetrace 125
Peí linka 12s
š tur p5
osazení  rohovní ků  32
zakrytí  mobiliáře 1

Likvidaceodpadu 125
osekání obkladu 3
Nalopenl obkladu 4
Spátování  4
zahozé ní děr 3

cena za iednotku

Opravy omí tek

oš kráMní  malby, penetrace, perlinka, š tuk, obklady, likvidaca odpadu

Cena práce
cna za mzbm/souboí  cana celkgm

penetrace

Lepidlo st8ndard
Peí linka
š tur
Pásky
Folie
obkladač ky
Spárovač ka
Lepidlo na obklády
jádrová omitka

Oš krábání  malby
penetí ace

Peí linká
zahození  vody +  elekro
š tuk
usazoní  í ohovní ku

mzbm/soubor
125
,l25

125
125

1

1

4
4
4
3

cena za jednotku
Materiál

cena celké m

chodba

Cena práce
oš krábání  melby, penáracé , pedinka, š tuk, likvidace odpadu

ú pnva boč nlch §těn u dveň +  oprava 3těny na Ghodbě +  zahození  Yody
poč 6i cena ze mzbm/souboí  cena celkem

25
25
25

1

25
2

stránka 3



MaterIál
mzbm/3oubor cenazajdnotku cBnaclkom

Pen6irace
Lepidlo stendard
Pedinka
š tur
í ohovní k
kontakní  mů stok
unimalt
pí sek
cihv

15
,t5

15

15

2
10
2
í
í


